
XXL
169,90

259,00/

-34%

47,90
58,30/

-18%

NAŠE 
CENA

109,90

25,90
běžná cena 39,90

-35%
89,90

199,90/

-55%

NAŠE 
CENA

14,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
14,82

21,65/

-32%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

NAŠE 
CENA

109,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

27,90

9,90
29,90/

-67%

39,90
79,90/

-50%
Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 19,16 Kč

Häagen-Dazs
460 ml  
více druhů 
100 ml = 23,89 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

Vepřová kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 29,63 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč
při koupi 1 ks 92,90

Bohemia Sekt  
ICE

0,75 l 
více druhů
1 l = 146,53 Kč

Friskies  
Kapsičky  
pro kočky
24× 85 g
100 g = 8,33 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč

při koupi 1 ks 
55,80

100 g = 11,16 Kč  
při koupi 1 ks

Meloun 
vodní 
volný  
cena za 1 kg 
v nabídce také  
meloun vodní 
krájený 
1 kg za 12,90 Kč

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 15,96 Kč

6 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 3. 7. do úterý 9. 7. 2024.

M
EG

A 
ST

ŘE
D

A
Po

uz
e 

3.
 7

.

CENA  
PŘI KOUPI 

BALENÍ 6 KS 
88,90 KČ

PLAŤTE V BILLA KARTOU VISA A ZÍSKEJTE 
PARALYMPIJSKÉHO MASKOTA

Platnost akce: 3.–26. 7. 2024
Více informací najdete na billa.cz

Zaplaťte 3x Visa kartou nákup nad 1 000 Kč a získejte 
paralympijského maskota Sacheta zdarma. Díky Visa.

VL_27KW_2024_online_letak.indd   1VL_27KW_2024_online_letak.indd   1 27.06.2024   14:57:1027.06.2024   14:57:10



Sledujte nás na

Jezte více
ovoce a zeleniny.

 
PŮL TALÍŘE.

PŘIPOJTE SE
K VÝZVĚ

39,90
69,90/

-43% 32,90
49,90/

-34%

39,90
89,90/

-56%

49,90
89,90/

-44%

19,90
34,90/

-43%
13,90

19,90/

-30%

99,90
149,90/

-33%

21,90
36,90/

-41%

Hrozny révy 
vinné tmavé

vanička, 1 ks 
500 g

100 g = 7,98 Kč

Avokádo 
1 ks

Nektarinky
volné, 1 kg Borůvky

1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Brambory rané 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kedlubna
1 ks

Rajčata cherry
Hranáček

košík, 1 kg

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení, 2 ks
1 ks = 10,95 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,98 Kč

pultalire.cz

ZRALÉ

VL_27KW_2024_online_letak.indd   2VL_27KW_2024_online_letak.indd   2 27.06.2024   14:57:2627.06.2024   14:57:26



Sledujte nás na

69,90 99,90

NAŠE 
CENA

72,90

26,90
38,85/

-31%NAŠE 
CENA

9,90

29,90
36,20/

-17%
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

54,90

14,90
23,28/

-36%
129,90

189,90/

-32%
14,90

19,90/

-25%

99,90
126,50/

-21%

 
Kaktusy mini 

mix
1 ks

 
Canna

květináč  
ø 12 cm

1 ks

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 22,09 Kč

Olomoucké 
tvarůžky 

malé
100 g

Alvera 
Original 

1,5 l 
1 l = 36,60 Kč

Fit müsli  
Tyčinka

30 g 
více druhů 
100 g = 33 Kč

Rauch 
Juice bar 

0,33 l 
více druhů 

chlazené 
1 l = 90,61 Kč

Excelent 
Proteinová 

tyčinka
40 g 

více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l

Kunín  
Athentikos 

jogurt 
140 g 

více druhů 
100 g = 10,64 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,98 Kč

Clever 
Kokos strouhaný 

200 g 
100 g = 7,45 Kč

 

Nice Bites 
Švestky

500 g
100 g = 19,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

JEZTE  
DOBŘE
JAKO NAŠI  

OLYMPIONICI 
Inspirujte se  

u Jirky Prskavce 
bez  la k tózy bez  le p ku

ŠŤAVNATÁ 
TYČINKA

500 G

  -20 %
na vybrané ořechy  

na pečení
min.

VL_27KW_2024_online_letak.indd   3VL_27KW_2024_online_letak.indd   3 27.06.2024   14:57:4227.06.2024   14:57:42



99,90
129,90/

-23%
69,90

119,90/

-42%
169,90

219,90/

-23%

99,90
129,90/

-23%

169,90
199,90/

-15%

249,90
281,90/

-11%

169,90
179,90/

199,90
279,90/

-29%

36,90
64,90/

-43%

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Uzená pečeně
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Kuřecí hřbety
cena za 1 kg

  Vždy 
ČERSTVÉ

a kvalitní 
MASO.

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

CENY 
JIŽ OD  

4990
Kč

VL_27KW_2024_online_letak.indd   4VL_27KW_2024_online_letak.indd   4 27.06.2024   14:58:1127.06.2024   14:58:11



 Poctivé 
a čerstvé  

LAHŮDKY

22,90
28,90/

-21%
17,90

21,90/

-18%
22,90

29,90/

-23%
17,90

22,90/

-22%

21,90
32,90/

-33%
38,90

45,90/

-15%
19,90

24,20/

-18%
39,90

46,90/

-15%

23,90
30,90/

-23%
16,90

21,30/

-21%
24,90

35,93/

-31%

Sedlácká 
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí prsní 
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunkové 
koleno 
ručně 
skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Paprikový 
bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gyulai 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA  
Eidam 30% 
Plátky
100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Excelent 
tavený  
uzený sýr se 
šunkou 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

V NABÍDCE 
I KLOBÁSA 

GYULAI  
250 G

  -21 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.

VL_27KW_2024_online_letak.indd   5VL_27KW_2024_online_letak.indd   5 27.06.2024   14:58:4127.06.2024   14:58:41



33,90
běžná cena 39,90

-15%
24,90
běžná cena 32,00

-22%

26,90
běžná cena 29,10

8,71
běžná cena 9,90

-12%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč s Klubem/ 
5,82 Kč bez Klubu

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 6,23 Kč s Klubem/ 

8 Kč bez Klubu

Srdce Domova 
Linecké rohlíčky 
s rybízovou náplní 
polité čokoládou
200 g
100 g = 16,95 Kč s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

Kobliha  
s meruňkovou náplní
1 ks, 65 g 
100 g = 13,40 Kč s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

 
Kváskový chléb

Oskar, Kvasko 
z naší pece

1 ks, od 405 g 
100 g = od 9,88 Kč s Klubem/ 

od 11,86 Kč bez Klubu

PEČIVA

Prodáváme

každý den

více než 200 druhů

NOVĚ  
V BILLE

Ochutnejte všechny a vyberte si svého favorita.

KŘUPAVÉ CHLEBY  
S PŘÍRODNÍM S PŘÍRODNÍM 

KVÁSKEMKVÁSKEM   

Nově nabízíme čtyři druhy 
chleba Oskar a tři druhy 
chleba Kvasko.

VL_27KW_2024_online_letak.indd   6VL_27KW_2024_online_letak.indd   6 27.06.2024   14:58:5927.06.2024   14:58:59



PESTRÝ

pro každého

VÝBĚR
CHUTÍ

24,90
33,90/

-27% 19,80
běžná cena 22,50

-12%

NAŠE 
CENA

18,90

99,90
119,90/

-17%
Bochánek Madrid

z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bageta česneková
z naší pece

1 ks, 165 g 

100 g = 12 Kč s Klubem/ 

13,64 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

34,90

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 15,51 Kč

Birell 
ochucený, 

Active
0,5 l, plech 

 více druhů
1 l = 37,80 Kč

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g 

100 g = 24,98 Kč

134,90
169,90/

-21%

Sedlčanský 

Hermelín na gril
od 400 g 

více druhů 

100 g = od 29,98 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

www.billa.cz

Sledujte nás na
Nabídka platí od středy 3. 7. do úterý 30. 7. 2024.

Stáhněte si online katalog Výběr pro každého

LÉTO
PROVONĚNÉ
GRILOVÁNÍM

PESTRÝ

pro každého
VÝBĚR CHUTÍ

99,90
119,90/

-17%

49,90
68,90/

-28%

27,90
běžná cena 31,20

-11%

99,90
116,77/

-14%
44,90

49,90/

-10%

44,90
59,90/

-25%
43,90

68,90/

-36% NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

89,90

18,90
22,90/

-17%

49,90
běžná cena 72,90

-32%

Grill Party  
Bílé klobásky

330 g
100 g = 15,12 Kč

Hovězí 
burgersteak 
Dvouručák
cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Grill Party  
Chléb
570 g 
100 g = 4,89 Kč 
s Klubem/ 
5,47 Kč bez Klubu

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Grill Party  
Mexický 
salát
400 g
100 g = 11,23 Kč

Záruba Food 
Omáčka 
brusinka

260 g
100 g = 17,27 Kč

Spak 
Dressing

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,56 Kč

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka

210 ml
100 ml = 14,24 Kč

Grill Party  
Sedlácká 
klobása
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Spak  
Master 
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč

7,50
12,90/

-42%

J. C. Horn 
Grilovací 

koření
25 g 

100 g = 30 Kč

Zewa 
Premium 
Kuchyňské 
utěrky
2 role 
1 role = 24,95 Kč

2

V NABÍDCE  
I GRILL PARTY 

SEDLÁCKÁ 
KLOBÁSA 

460 G

VL_27KW_2024_online_letak.indd   7VL_27KW_2024_online_letak.indd   7 27.06.2024   14:59:2227.06.2024   14:59:22



Vše na grilování
na jednom místě 

109,90
129,90/

-15%
109,90

139,90/

-21%

79,90
99,90/

-20%

139,90
169,90/

-18% NAŠE 
CENA

79,90

89,90
109,90/

-18%
229,00

249,90/
69,90

89,90/

-22%

89,90
99,90/

-10%
Grill Party  

Klobásky klasik 
340 g 

100 g = 32,32 Kč

Grill Party Klobásky 
s nivou

340 g 
100 g = 32,32 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 22,83 Kč

Grill Party 
Klobásy
s goudou, 
grilovací

450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

Skvěl
e se doplňuje

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové 
víno 

suché
0,75 I 

1 l = xxx Kč

Grill Party 
Hovězí burger na gril 

cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

Grill Party Vepřový 
steak z krkovice 

bez kosti, kořeněný 
barbecue
cena za 1 kg

Krůtí burger 
ochucený

300 g 
100 g = 23,30 Kč

  
Vepřová pečeně 

steak Duroc
cena za 200 g 

100 g = 44,95 Kč

TA NEJLEPŠÍ  
GRILL PARTY 

ZAČÍNÁ U NÁS
Vše pro grilování u nás 

najdete na jednom místě.

VL_27KW_2024_online_letak.indd   8VL_27KW_2024_online_letak.indd   8 27.06.2024   14:59:5427.06.2024   14:59:54



Vše na grilování
na jednom místě 

92,90
114,90/

-19%

89,90
109,90/

-18%
109,90

129,90/

-15%
129,90

159,90/

-19%

89,90
109,90/

-18%
109,90

129,90/

-15%
289,90

349,90/

-17% NAŠE 
CENA

129,90

149,90
189,90/

-21%
49,90

68,90/

-28%

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 42,23 Kč

Skvěl
e se doplňuje

Grill Party 
 Berner

300 g 
100 g = 29,97 Kč

Grill Party 
Käsekrainer

340 g 
100 g = 32,32 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party  
Mini Berner 

párečky
250 g 

100 g = 35,96 Kč

Grill Party  
Mini 

Käsekrainer 
300 g 

100 g = 36,63 Kč

Grill Party  
Berner 

1000 g 
100 g = 28,99 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sběr 
suché

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

Grill Party 
Bílé klobásky  

330 g 
100 g = 15,12 Kč

VL_27KW_2024_online_letak.indd   9VL_27KW_2024_online_letak.indd   9 27.06.2024   15:00:0227.06.2024   15:00:02



29,90
38,80/

-23%

44,90
53,50/

-16%
24,90

29,90/

-17%

29,90
38,90/

-23%

32,90
39,90/

-18%
59,90

od 75,90/

od -21%

29,90
od 36,90/

od -19%
57,90

74,80/

-23%

69,90
běžná cena 89,90

-22%

Hermelínový  
salát s vejci, 
Vaječná pomazánka 
s goudou
170 g, 2 druhy 
100 g = 17,59 Kč

BILLA Ready  
Plněné 

tortelloni
250 g, 2 druhy

100 g = 17,96 Kč

BILLA Easy 
Kuře na 

zelenině s rýží
450 g 

100 g = 15,53 Kč 
s Klubem/ 

19,98 Kč bez Klubu

BILLA 
Těsto listové 
chlazené
275 g 
100 g = 9,05 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Šunka pro 
děti nejvyšší 

jakosti 
Amálka, Kája

100 g 
2 druhy

Poctivé párky
180 g 

více druhů
100 g = 33,28 Kč

Krůtí prsní šunka 
nejvyšší jakosti, 

Šunka dušená  
v páře,  

Bohemia šunka,  
Anglická slanina

100 g 
více druhů

Zlatý Sýr 
Gouda 48% 

Bloček
250 g 

100 g = 23,16 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  -15 %
na vybrané saláty  

Varmuža
min.

  -15 %
na mozzarellymin.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

VL_27KW_2024_online_letak.indd   10VL_27KW_2024_online_letak.indd   10 27.06.2024   15:00:2027.06.2024   15:00:20



26,90
36,90/

-27%

7,90
12,90/

-39%

34,90
44,70/

-22%

11,90
15,49/

-23%

29,90
37,80/

-21%

47,90
72,90/

-34%

24,90
32,90/

-24%
21,90

28,10/

-22%
24,90

28,90/

-14%

7,90
14,50/

-46%
19,90

25,90/

-23%
10,90

15,49/

-30%

29,90
běžná cena 42,75

-30%

NAŠE 
CENA

19,90

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,27 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 11,96 Kč 
s Klubem/ 
17,08 Kč bez Klubu

Kunín 
Šlehačka  

De luxe 40%
200 g 

100 g = 17,45 Kč

 
BILLA BIO 

Jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Jihočeský 
Tvaroh 
s jogurtem 
XXL
250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč

Kunín  
Termix
90 g 
více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Pribináček 
Kapsík

70 g, 2 druhy 
100 g = 28,43 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Tvaroháček
90 g 
více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Lučina
100 g

Jihočeský 
Cottage
150 g 
100 g = 16,60 Kč

Ledová 
káva

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 3,98 Kč

12,90
19,38/

-33%

Olma 
Olmíci

113 g 
více druhů 

100 g = od 11,22 Kč

VL_27KW_2024_online_letak.indd   11VL_27KW_2024_online_letak.indd   11 27.06.2024   15:00:3127.06.2024   15:00:31



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_27KW_2024_online_letak.indd   12VL_27KW_2024_online_letak.indd   12 27.06.2024   15:00:4227.06.2024   15:00:42



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 38,80

75 bodů
běžná cena 24,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 27 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 40 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 47 %

26,90
běžná cena 36,90

-27%
58,90
běžná cena 97,90

-40%
28,90
běžná cena 54,90

-47%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

BILLA 
Máslové sušenky
125 g, 2 druhy 
100 g = 21,52 Kč s Klubem/ 
29,52 Kč bez Klubu

Jacobs  
Aroma Standard 

Mletá káva
250 g 

100 g = 23,56 Kč s Klubem/ 
39,16 Kč bez Klubu

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 6,42 Kč s Klubem/ 
12,20 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Čokoláda dark

100 g 
více druhů

Dinoo  
Chlebík

250 g 
100 g = 9,96 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_27KW_2024_online_letak.indd   13VL_27KW_2024_online_letak.indd   13 27.06.2024   15:00:4627.06.2024   15:00:46



12,90
17,50/

-26%
24,90
běžná cena 44,90

-45%

29,90
běžná cena 57,90

-48% NAŠE 
CENA

8,90

219,90
344,90/

-36%

64,90
89,90/

-28%
34,90

47,90/

-27%

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

11,90

Dobroty  
babičky Kláry 

Knedlíky  
s uzeným masem

680 g 
100 g = 9,54 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 7,76 Kč

Mrož 
v kakaové,  
bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

Hels 
Ocet kvasný 

lihový
1 l

Filippo Berio 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

100 ml = 43,98 Kč

Podravka
Přísada do jídel

190 g
100 g = 13,11 Kč s Klubem/ 

23,64 Kč bez Klubu

Knorr 
Bohatý bujon
4 ks, 112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč s Klubem/ 
51,70 Kč bez Klubu

Vitana  
Polévka

od 45 g
více druhů

100 g = od 27,26 Kč

Knorr 
Instantní 

polévka
od 12 g 

 více druhů
100 g = od 42,38 Kč

  -25 %
 na vybrané zmrzliny 

Algida
min.

29,90
běžná cena 63,20

-53%
Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč

VL_27KW_2024_online_letak.indd   14VL_27KW_2024_online_letak.indd   14 27.06.2024   15:00:5927.06.2024   15:00:59



NAŠE 
CENA

51,90

NAŠE 
CENA

39,90 24,90
36,90/

-33%
26,90

44,90/

-40%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

14,90

29,90
63,90/

-53%

NAŠE 
CENA

38,90

28,90
37,80/

-24%

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

34,90

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,48 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg 

3 druhy

Zátkovy 
vaječné 

nudle
400 g 

více druhů 
100 g = 9,73 Kč

Podravka 
rajčata

loupaná celá, 
krájená

240 g, 2 druhy
100 g = 12,04 Kč

Lagris 
Čočka 

červená
500 g 

100 g = 6,58 Kč

48,90
64,90/

-25%  
Viva  
Maďarský 
guláš
400 g 
100 g = 12,23 Kč

Rekord 
Vepřové 
maso  
ve vlastní 
šťávě
300 g
100 g = 17,30 Kč

Heinz 
Fazole 

v tomatové 
omáčce

415 g, 2 druhy 
100 g = 10,82 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,58 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 11,40 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 51,73 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Solmio 
Slunečnicový olej

1 l

6 ks

VL_27KW_2024_online_letak.indd   15VL_27KW_2024_online_letak.indd   15 27.06.2024   15:01:0627.06.2024   15:01:06



NAŠE 
CENA

45,60

NAŠE 
CENA

14,90

29,90
39,90/

-25% NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

10,90

16,90
21,90/

-23%

NAŠE 
CENA

9,9054,90
69,90/

-21% NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

77,90
NAŠE 
CENA

69,90 116,90
184,90/

-37%

NAŠE 
CENA

9,90

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 29,80 Kč

NAŠE 
CENA

59,90

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Dětské 
piškoty
240 g 
100 g = 12,46 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Deli  
tyčinka
35 g 
více druhů 
100 g = 31,14 Kč

Tyčinka 
Snickers, 
Mars, Twix
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 29,65 Kč

Nestlé 
Dětské 
cereálie
375 g
více druhů 
100 g = 20,77 Kč

Nestlé 
Cereální 
tyčinka
25 g, více druhů 
100 g = 39,60 Kč

Emco 
Kukuřičné 

lupínky
375 g 

100 g = 14,64 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový 

cukr
5 ks/100 g 

1 ks/100 g = 
3,58/17,90 Kč

Dr. Oetker 
Puding 
Premium
od 40 g 
více druhů
100 g = od 28,66 Kč

Bonne 
Maman  
Džem
370 g 
více druhů
100 g = 18,90 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,99 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 38,08 Kč

VL_27KW_2024_online_letak.indd   16VL_27KW_2024_online_letak.indd   16 27.06.2024   15:01:1727.06.2024   15:01:17



NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

239,90

NAŠE 
CENA

109,90

129,90
běžná cena 194,90

-33%

9,90
běžná cena 15,90

-38%

19,90
29,90/

-33%

29,90
39,90/

-25%

Miňonky
50 g, více druhů 
100 g = 19,80 Kč s Klubem/ 
31,80 Kč bez Klubu

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g  

více druhů 
100 g = 47,98 Kč

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

200 g 
 2 druhy 

100 g = 54,95 Kč

Ahmad čaj
černý, zelený
200 g, 2 druhy 
100 g = 64,95 Kč s Klubem/ 
97,45 Kč bez Klubu

Nimm2
180 g 
více druhů 
100 g = 11,06 Kč

NAŠE 
CENA

119,90Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení, více druhů

NAŠE 
CENA

79,90

Douwe Egberts 
Grand Aroma, 

Excella 
Mletá káva

od 200 g 
více druhů

100 g = od 31,96 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

VL_27KW_2024_online_letak.indd   17VL_27KW_2024_online_letak.indd   17 27.06.2024   15:01:4327.06.2024   15:01:43



I krájet se dá zodpovědně.  
Kvalitní designové produkty značky  
BergHOFF vám vydrží opravdu dlouho.  
A to je filozofií značky, která  
s každým svým produktem  
myslí na udržitelnost.

Akce platí do 20. 8. 2024 

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU 

Posbírejte celou sadu  
výrobků BergHOFF

Sleva až  86 %

VL_27KW_2024_online_letak.indd   18VL_27KW_2024_online_letak.indd   18 27.06.2024   15:02:0727.06.2024   15:02:07



LETOS JSME TO  

VYHRÁLI 
DÍKY VÁM

Chceme dělat kvalitní produkty, které lidem doopravdy 
chutnají. Proto máme ohromnou radost, že jste naše  
výrobky ocenili v soutěži VOLBA SPOTŘEBITELŮ  
v 6 kategoriích.

VL_27KW_2024_online_letak.indd   19VL_27KW_2024_online_letak.indd   19 27.06.2024   15:02:2027.06.2024   15:02:20



NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

15,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

28,83

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

39,9019,90
28,90/

-31%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

24,90

Staropramen 
12, Mustang 11 

0,5 l + záloha
1 l = 29,80 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

2 druhy 
1 l = 35,80 Kč

Braník světlý
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,5 l, plech 

1 l = 57,67 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Bohemia 
Krekry

90 g  
2 druhy

100 g = 22,11 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
2 druhy 

100 g = 36,27 Kč

Bohemia  
Z pece  
tyčinky
80 g 
více druhů
100 g = 24,88 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč

V AKCI TAKÉ 
STAROPRAMEN  

11 ZA 15,90

CENA  
PŘI KOUPI 

BALENÍ 6 KS 
173 KČ

VL_27KW_2024_online_letak.indd   20VL_27KW_2024_online_letak.indd   20 27.06.2024   15:02:3527.06.2024   15:02:35



Platnost akce: 3.–26. 7. 2024
Více informací najdete na billa.cz

PLAŤTE V BILLA KARTOU VISA 
A ZÍSKEJTE PARALYMPIJSKÉHO 
MASKOTA
Když v BILLA zaplatíte 3x kartou Visa za více než 1 000 Kč,  
získáte jednoho z 15 000 paralympijských maskotů. Díky Visa.  
K prvnímu nákupu dostanete sbírací kartičku s první předtištěnou 
samolepkou. Pak už vám stačí jen dva nákupy a u pokladny 
obdržíte maskota zdarma.

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

20,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Capri Sun
10x 0,2 l 
více druhů
1 l = 39,95 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l, více druhů 
1 l = 139,60 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 41,80 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Vinium  exclusive 
Jakostní odrůdová 
vína s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Avanti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 66,53 Kč

Templářské sklepy 
Jakostní vína 

0,75 l
1 l = 106,53 Kč 

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

10 KS

VL_27KW_2024_online_letak.indd   21VL_27KW_2024_online_letak.indd   21 27.06.2024   15:02:4527.06.2024   15:02:45



NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

299,90 199,00
349,90/

-43%NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

149,90

299,90
449,90/

-33%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč

Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 14,99 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 471,29 Kč

Persil  
Kapsle  
na praní
40 ks, 2 druhy 
1 ks = 8,25 Kč

Savo 
Prostředek  

na praní
26/48 dávek

více druhů 
1 dávka = od 6,25 Kč

Woolite  
Speciální 

gel  
na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,42 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

Ariel  
Prostředek  

na praní
20–43 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,97 Kč

ZooRoyal 
Krmivo  
pro psy

400 g 
2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 279,80 Kč

Moravská 
meruňka

0,5 I
1 l = 279,80 Kč

  
Purina  
Granule  
pro psy
800 g
více druhů
100 g = 14,99 Kč

VL_27KW_2024_online_letak.indd   22VL_27KW_2024_online_letak.indd   22 27.06.2024   15:02:5827.06.2024   15:02:58



39,90
49,90/

-20%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

299,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

89,90

69,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

109,90
Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,49 Kč 

Always 
ultra

10–20 ks
více druhů 

1 ks = od 4,49 Kč
při koupi 1 ks 

109,90

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy

100 ml = 13,98 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč

Corega 
Fixační krém na 
zubní náhrady
40 g 
100 g = 224,75 Kč

Gliss  
Šampon 

a balzám  
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 35,96 Kč

Velvet  
Balsam kapesníky
8× 10 ks
1 ks = 0,41 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč

Domestos 
WC závěs

2× 55 g 
110 g 

100 g = 63,55 Kč

Jar  
Tablety 

do myčky
42–50 ks 

více druhů
1 ks = od 5,99 Kč

Zewa  
Toaletní papír

více druhů 
1 role = 8,74 Kč

Dove 
Tekuté mýdlo

500 ml
2 druhy

100 ml = 21,98 Kč

4

2

3
 8×

VL_27KW_2024_online_letak.indd   23VL_27KW_2024_online_letak.indd   23 27.06.2024   15:03:1027.06.2024   15:03:10



V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

269,00 NAŠE 
CENA

89,00

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

188,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

259,00159,90
219,90/

-27%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

69,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00
BILLA BIO  
Kapsičky 

4× 90 g
100 g = 19,42 Kč

Babywell 
Tyčinky  

do uší
72 ks

1 ks = 0,28 Kč

Sunar  
Complex

2, 3, 4, 5
600 g 

více druhů 
100 g = 44,83 Kč

Sunar 
Krupicová 

medová 
kaše na 

dobrou noc 
mléčná 

225 g
100 g = 39,96 Kč

   
Babywell  

Ochranný 
krém

75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

Hami 
Masozeleninový 

příkrm
 125 g

více druhů 
100 g = 23,92 Kč

Nivea baby 
Hydratační 

mléko
500 ml

100 ml = 31,98 Kč

Babywell
Dětské pleny

42 ks, více velikostí
1 ks = 4,50 Kč

Pampers 
Pants Night

od 19 ks
více velikostí
1 ks = od 11,77 Kč

Perlička 
Dětská zubní 

pasta
50 ml 

100 ml = 99,80 Kč

BILLA BIO  
Dětská výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,74 Kč

Clever  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 9,95 KčPampers 
Dětské plenky a kalhotky
od 38 ks, více velikostí 
1 ks = od 7,27 Kč
při koupi 1 ks 649,00

BIO 

BIO BIO 

BIO 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_27KW_2024_ONLINE_LETAK

VL_27KW_2024_online_letak.indd   24VL_27KW_2024_online_letak.indd   24 27.06.2024   15:03:2927.06.2024   15:03:29



NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

29,90

69,90
119,90/

-42%

NAŠE 
CENA

14,90

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

29,90
běžná cena 44,90

-33%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,66

17,90
23,90/

-25%
99,90

59,90
169,90/

-65%

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Veselá kráva
120 g 

více druhů
100 g = 24,92 Kč

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Srdce domova, BILLA 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,99 Kč s Klubem/ 
4,49 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g, více druhů  
100 g = 19,43 Kč 
při koupi 1 ks 17,50

Třešně
volné, cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kytice 
Chryzantéma
 1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Kachna chlazená
cena za 1 kg

ČTVRTEK 4. 7. – NEDĚLE 7. 7. 2024
SUPER CENY

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
Sledujte nás na

VYMĚŇTE SVÉ BODY

ZA LETNÍ  
DOVOLENOU

Slevový kód obdržíte na bezplatné BILLA infolince +420 800 153 976 (po–pá  
8:00–18:00). Stav bodů naleznete na účtence, v aplikaci anebo ve svém online účtu.

Platnost akce: 19. 6. – 31. 7. 2024. Více informací o podmínkách akce získáte na stránkách našich partnerů: 
www.fischer.cz/billa-klub, www.eximtours.cz/billa-klub.

sleva 1  000 Kč
150 bodů

sleva 2  000 Kč
250 bodů

sleva 3  000 Kč
350 bodů

Udělejte si radost slevou na 
zájezd u cestovních kanceláří 
Exim tours a Fischer.

PLATNOST 
OD 5. 7.

VL_27KW_2024_online_letak.indd   25VL_27KW_2024_online_letak.indd   25 27.06.2024   15:03:4227.06.2024   15:03:42



12,90
17,40/

-26%

26,90
57,30/

-53%

24,90
32,90/

-24%

NAŠE 
CENA

37,90
NAŠE 
CENA

99,909,59
běžná cena 10,90

-12%

39,90
59,90/

-33%  

Grilovaná kuřecí 
stehna
z teplého pultu 
cena za 100 g

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 17,93 Kč

Poličan, Paprikáš, 
Herkules, Lovecký 

salám krájený
100 g 

více druhů

Flora 
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,48 Kč

Vodka 
jemná, 

Tuzemák 
tradiční

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

Rohlík  
žitný  
sypaný
z naší pece
1 ks, 70 g 
100 g = 13,70 Kč 
s Klubem/ 
15,57 Kč bez Klubu

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 7,98 Kč

8. 7. – 9. 7. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

VE VYBRANÝCH 
ČASECH

DORUČENÍ
ZDARMA

VL_27KW_2024_online_letak.indd   26VL_27KW_2024_online_letak.indd   26 27.06.2024   15:03:5927.06.2024   15:03:59


